נוכח הערותי בגוף הדיון שלעיל בדבר ממשות עילת התביעה וסיכוייה, אינני רואה כל מקום לחייב את המבקש בהפקדת ערובה להבטחת הוצאות המשיבים.

המשיבים 1, 2, 3, 4, 5 ו-7 ישאו ביחד ולחוד בהוצאות המבקש ושכ"ט עו"ד בבקשה זו בסכום כולל של 30,000 ש"ח.

ניתנה היום כ' בכסלו, תשס"ו (21 בדצמבר 2005) בהעדר הצדדים. המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

דר' עודד מודריק,

שופט

^[1] בכתב התשובה לבקשה זו ובתצהירו של קרוש לתמיכה בתשובה נאמר כי פלדמן הצהיר, בהסכם, על החזקת 51% לפחות ממניות קומפניון. עיון בתרגום לאנגלית של ההסכם מגלה שהצהרתו של פלדמן הייתה להחזקת 75% מהון המניות וכי הדבר מבוסס על החזקתו ההיסטורית בשיעור 50% ועל הסכמי הרכישה מיום 2.6.03 של מניות גלפר ומוציניק.